АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЬЮНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.04.2024 г.                              с.Вьюны                                      № 46

«Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на II квартал 2024 года»

На основании Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 12.03.2024 № 174/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2024 года», администрация Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на II квартал 2024 года, подлежащий применению для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального бюджета в размере 111 747,00 (Сто одиннадцать  тысяч  семьсот сорок семь) рублей 00 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области и в периодическом печатном издании «Бюллетень Вьюнского сельсовета».

Глава Вьюнского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                    Т.В. Хименко

[bookmark: _GoBack]